

Årsredovisning för

Doorling AB

559084-3701

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eskil Janson
Verkställande direktör

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Doorling AB, 559084-3701, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Doorling AB, med säte i Stockholms kommun, utvecklar tjänster och applikationer till bland annat bostadsmarknaden. Venture Factory AB ägde under räkenskapsåret 100% av bolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har bedrivit begränsad verksamhet under räkenskapsåret. I slutet av året genomfördes en minskning av aktiekapitalet, från 84 400 kronor till 25 000 kronor.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 993		621	984 866
Resultat efter finansiella poster	-11 401	-36 090	-103 439	-295 840
Soliditet %	90,2	97,8	93,2	54,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 100% jämfört med föregående år, då bolaget ökat sin försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	84 400	3 866 160	-3 857 065	-36 090
Balanseras i ny räkning			-36 090	36 090
Minskning av aktiekapital	-59 400		59 400	
Årets resultat				-11 401
Belopp vid årets utgång	25 000	3 866 160	-3 833 755	-11 401

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 181 000 (181 000).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	3 866 160
Balanserat resultat	-3 833 755
Årets resultat	-11 401
Summa	21 004
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 004
Summa	21 004

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 993	0
Övriga rörelseintäkter		523	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 516	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 370	-30 809
Personalkostnader	2	0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 944	-4 944
Summa rörelsekostnader		-16 314	-35 953
Rörelseresultat		-10 798	-35 953
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-849	-137
Summa finansiella poster		-603	-137
Resultat efter finansiella poster		-11 401	-36 090
Resultat före skatt		-11 401	-36 090
Årets resultat		-11 401	-36 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 801	38 745
Summa materiella anläggningstillgångar		33 801	38 745
Summa anläggningstillgångar		33 801	38 745
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 828	3 088
Summa kortfristiga fordringar		5 828	3 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 375	16 860
Summa kassa och bank		11 375	16 860
Summa omsättningstillgångar		17 203	19 948
SUMMA TILLGÅNGAR		51 004	58 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	84 400
Summa bundet eget kapital		25 000	84 400
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		3 866 160	3 866 160
Balanserat resultat		-3 833 755	-3 857 065
Årets resultat		-11 401	-36 090
Summa fritt eget kapital		21 004	-26 995
Summa eget kapital		46 004	57 405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	765
Övriga skulder		5 000	523
Summa kortfristiga skulder		5 000	1 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 004	58 693

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	49 457	49 457
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	49 457	49 457
Ingående avskrivningar	-10 712	-5 768
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 944	-4 944
Utgående avskrivningar	-15 656	-10 712
Redovisat värde	33 801	38 745

Underskrifter

Stockholm

Eskil Janson
Eskil Janson
Verkställande direktör

2024-06-30
Datum